Idemque eos doceat, quæ ad Neophytos maxime pertinent, & ad illos proprie dicta sunt ex verbis beati Petri Apostoli dicentis: *Deponentes igitur omnem malitiam, & omnem dolum, & simulationis, invidias, & omnes detractiones, sicut modo genitii infantes, rationabiles sine dolo lac concupiscite; ut in eo crescatis in salutem: si camen gustatis, quoniam dulcis est Dominus; vos autem genus electum, regale Sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, ut virtutes annuntietis ejus, qui de reverbis vos vocavit in admirabile lumen suum. Qui aliquando non populus Dei, nunc autem populus Dei, qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti. Charissimi obse-*

Eccles. 10. 7 August. de verb. Domini ser. 10. super verbis Matthei 11. quoniam miris sum &c. tom. 10. Phil. 2.

8. S. S. de Bapt. par. 2. Matthei Luc. 18. 3. Reg. 2. 2. Pet. 2. & cetera. Neophyti maxime. Virtutes emulati. Quicumque. IESUM Christum. per quem. in gratiam istam. in qua stamus & gloriamur. In spe gloriae filiorum Dei. non solum autem, sed & gloriamur in tribulationibus. patientia autem probationem. probatio vero spem. spes autem non confundit. quia charitas DEI diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis. Ac 10. quemadmodum Christus Dominus nosse: resurgens ex mortuis, jam non moritur, vivit autem Deo in aeternum: ita & ipsi in Baptismo, qui crucis, mortis, sepulturae & resurrectionis Christi similitudinem habet, peccato semel mortui, & conspulti cum Christo, atque cum eo a mortuis excitati, licet in carne vivant, cultodiant se ipsos ne denuo ad peccatum redeant, sed ambulant in novitate vitæ, ac perseverent viventes Deo in Christo IESU dicente: Qui mihi ministrat me sequatur; ut idem docet Apostolus: An ignoratis fratres, quia quicumque baptizati sumus in Christo IESU, in morte ipsius baptizati sumus? Consepulti enim sumus cum illo per Baptismum in mortem, ut quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris; ita & nos in novitate vitæ ambulemus. Idemque eos doceat, quæ ad Neophytos maxime pertinent, & ad illos proprie dicta sunt ex verbis beati Petri Apostoli dicentis: Deponentes igitur omnem malitiam, & omnem dolum, & simulationis, invidias, & omnes detractiones, sicut modo genitii infantes, rationabiles sine dolo lac concupiscite; ut in eo crescatis in salutem: si camen gustatis, quoniam dulcis est Dominus; vos autem genus electum, regale Sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, ut virtutes annuntietis ejus, qui de reverbis vos vocavit in admirabile lumen suum. Qui aliquando non populus Dei, nunc autem populus Dei, qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti. Charissimi obse-